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$12,820,577.001000 SERVICIOS PERSONALES $12,839,576.99 $7,365,137.67 $3,084,756.49 $3,084,756.49 $3,084,756.49 $9,754,820.50$18,999.99

$5,275,920.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,275,920.00 $5,604,099.26 $1,323,718.08 $1,323,718.08 $1,323,718.08 $3,952,201.92$0.00

$1,135,224.001110   Dietas $1,135,224.00 $1,135,224.00 $217,036.80 $217,036.80 $217,036.80 $918,187.20$0.00

$1,135,224.001111   Dietas $1,135,224.00 $1,135,224.00 $217,036.80 $217,036.80 $217,036.80 $918,187.20$0.00

$4,140,696.001130   Sueldos base al personal permanente $4,140,696.00 $4,468,875.26 $1,106,681.28 $1,106,681.28 $1,106,681.28 $3,034,014.72$0.00

$4,140,696.001131   Sueldos base al personal permanente $4,140,696.00 $4,468,875.26 $1,106,681.28 $1,106,681.28 $1,106,681.28 $3,034,014.72$0.00

$6,144,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,144,000.00 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $4,680,376.59$0.00

$6,144,000.001220   Sueldos base al personal eventual $6,144,000.00 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $4,680,376.59$0.00

$6,144,000.001221   Sueldos base al personal eventual $6,144,000.00 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $1,463,623.41 $4,680,376.59$0.00

$1,275,057.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,294,056.99 $150,350.00 $150,350.00 $150,350.00 $150,350.00 $1,143,706.99$18,999.99

$1,275,057.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,276,557.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $1,266,557.00$1,500.00

$1,275,057.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,276,557.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $1,266,557.00$1,500.00

$0.001330   Horas extraordinarias $17,499.99 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 -$122,850.01$17,499.99

$0.001331   Horas extraordinarias $17,499.99 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 $140,350.00 -$122,850.01$17,499.99

$125,600.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $125,600.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 -$21,465.00$0.00

$125,600.001520   Indemnizaciones $125,600.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 -$21,465.00$0.00

$125,600.001521   Indemnizaciones $125,600.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 $147,065.00 -$21,465.00$0.00

$15,918,204.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $15,926,203.98 $2,434,540.79 $2,434,540.79 $2,434,540.79 $2,434,540.79 $13,491,663.19$7,999.98

$879,168.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $879,168.00 $207,048.23 $207,048.23 $207,048.23 $207,048.23 $672,119.77$0.00

$219,048.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $219,048.00 $47,346.49 $47,346.49 $47,346.49 $47,346.49 $171,701.51$0.00

$219,048.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $219,048.00 $47,346.49 $47,346.49 $47,346.49 $47,346.49 $171,701.51$0.00

$149,400.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $149,400.00 $105,692.00 $105,692.00 $105,692.00 $105,692.00 $43,708.00$0.00

$149,400.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $149,400.00 $105,692.00 $105,692.00 $105,692.00 $105,692.00 $43,708.00$0.00

$510,720.002160   Material de limpieza $510,720.00 $54,009.74 $54,009.74 $54,009.74 $54,009.74 $456,710.26$0.00

$510,720.002161   Material de limpieza $510,720.00 $54,009.74 $54,009.74 $54,009.74 $54,009.74 $456,710.26$0.00

$944,376.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $944,376.00 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $741,414.48$0.00

$944,376.002210   Productos alimenticios para personas $944,376.00 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $741,414.48$0.00

$944,376.002211   Productos alimenticios para personas $944,376.00 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $202,961.52 $741,414.48$0.00

$3,683,424.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,683,424.00 $213,291.64 $213,291.64 $213,291.64 $213,291.64 $3,470,132.36$0.00

$439,044.002420   Cemento y productos de concreto $439,044.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $439,044.00$0.00

$439,044.002421   Cemento y productos de concreto $439,044.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $439,044.00$0.00

$223,884.002440   Madera y productos de madera $223,884.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $223,884.00$0.00

$223,884.002441   Madera y productos de madera $223,884.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $223,884.00$0.00

$294,732.002460   Material eléctrico y electrónico $294,732.00 $73,950.00 $73,950.00 $73,950.00 $73,950.00 $220,782.00$0.00
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$294,732.002461   Material eléctrico y electrónico $294,732.00 $73,950.00 $73,950.00 $73,950.00 $73,950.00 $220,782.00$0.00

$257,496.002470   Artículos metálicos para la construcción $257,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,496.00$0.00

$257,496.002471   Artículos metálicos para la construcción $257,496.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $257,496.00$0.00

$2,468,268.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,468,268.00 $139,341.64 $139,341.64 $139,341.64 $139,341.64 $2,328,926.36$0.00

$2,468,268.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $2,468,268.00 $139,341.64 $139,341.64 $139,341.64 $139,341.64 $2,328,926.36$0.00

$229,884.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $230,133.99 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $217,856.49$249.99

$0.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$0.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$150,816.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $150,816.00 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $138,538.50$0.00

$150,816.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $150,816.00 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $12,277.50 $138,538.50$0.00

$79,068.002590   Otros productos químicos $79,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,068.00$0.00

$79,068.002591   Otros productos químicos $79,068.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $79,068.00$0.00

$7,567,260.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,567,260.00 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $6,295,082.15$0.00

$7,567,260.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $7,567,260.00 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $6,295,082.15$0.00

$7,567,260.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $7,567,260.00 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $1,272,177.85 $6,295,082.15$0.00

$354,372.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $361,872.00 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $358,651.81$7,500.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00

$0.002711   Vestuario y uniformes $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$7,500.00

$203,556.002720   Prendas de seguridad y protección personal $203,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,556.00$0.00

$203,556.002721   Prendas de seguridad y protección personal $203,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $203,556.00$0.00

$150,816.002730   Artículos deportivos $150,816.00 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $147,595.81$0.00

$150,816.002731   Artículos deportivos $150,816.00 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $3,220.19 $147,595.81$0.00

$2,259,720.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,259,969.99 $523,563.86 $523,563.86 $523,563.86 $523,563.86 $1,736,406.13$249.99

$203,844.002910   Herramientas menores $203,844.00 $132,156.18 $132,156.18 $132,156.18 $132,156.18 $71,687.82$0.00

$203,844.002911   Herramientas menores $203,844.00 $132,156.18 $132,156.18 $132,156.18 $132,156.18 $71,687.82$0.00

$151,896.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $151,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,896.00$0.00

$151,896.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $151,896.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151,896.00$0.00

$827,736.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $827,985.99 $116,104.48 $116,104.48 $116,104.48 $116,104.48 $711,881.51$249.99

$827,736.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $827,985.99 $116,104.48 $116,104.48 $116,104.48 $116,104.48 $711,881.51$249.99

$1,076,244.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,076,244.00 $275,303.20 $275,303.20 $275,303.20 $275,303.20 $800,940.80$0.00

$1,076,244.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $1,076,244.00 $275,303.20 $275,303.20 $275,303.20 $275,303.20 $800,940.80$0.00

$8,643,684.003000 SERVICIOS GENERALES $8,661,933.99 $1,915,032.75 $1,915,032.75 $1,915,032.75 $1,915,032.75 $6,746,901.24$18,249.99

$2,892,612.003100 SERVICIOS BÁSICOS $2,892,861.99 $316,798.27 $316,798.27 $316,798.27 $316,798.27 $2,576,063.72$249.99

$2,465,844.003110   Energía eléctrica $2,466,093.99 $258,100.00 $258,100.00 $258,100.00 $258,100.00 $2,207,993.99$249.99
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$2,465,844.003111   Energía eléctrica $2,466,093.99 $258,100.00 $258,100.00 $258,100.00 $258,100.00 $2,207,993.99$249.99

$6,564.003120   Gas $6,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.00$0.00

$6,564.003121   Gas $6,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.00$0.00

$15,048.003130   Agua $15,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,048.00$0.00

$15,048.003131   Agua $15,048.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,048.00$0.00

$151,044.003140   Telefonía tradicional $151,044.00 $24,062.00 $24,062.00 $24,062.00 $24,062.00 $126,982.00$0.00

$151,044.003141   Telefonía tradicional $151,044.00 $24,062.00 $24,062.00 $24,062.00 $24,062.00 $126,982.00$0.00

$55,068.003150   Telefonía celular $55,068.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $55,018.00$0.00

$55,068.003151   Telefonía celular $55,068.00 $50.00 $50.00 $50.00 $50.00 $55,018.00$0.00

$199,044.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $199,044.00 $34,586.27 $34,586.27 $34,586.27 $34,586.27 $164,457.73$0.00

$199,044.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $199,044.00 $34,586.27 $34,586.27 $34,586.27 $34,586.27 $164,457.73$0.00

$650,844.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $650,844.00 $390,443.94 $390,443.94 $390,443.94 $390,443.94 $260,400.06$0.00

$183,000.003210   Arrendamiento de terrenos $183,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $144,000.00$0.00

$183,000.003211   Arrendamiento de terrenos $183,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $144,000.00$0.00

$240,000.003220   Arrendamiento de edificios $240,000.00 $69,960.00 $69,960.00 $69,960.00 $69,960.00 $170,040.00$0.00

$240,000.003221   Arrendamiento de edificios $240,000.00 $69,960.00 $69,960.00 $69,960.00 $69,960.00 $170,040.00$0.00

$227,844.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $227,844.00 $281,483.94 $281,483.94 $281,483.94 $281,483.94 -$53,639.94$0.00

$227,844.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $227,844.00 $281,483.94 $281,483.94 $281,483.94 $281,483.94 -$53,639.94$0.00

$162,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $162,249.99 $47,958.50 $47,958.50 $47,958.50 $47,958.50 $114,291.49$249.99

$120,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $78,000.00$0.00

$120,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 $78,000.00$0.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$42,000.003340   Servicios de capacitación $42,000.00 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $36,041.50$0.00

$42,000.003341   Servicios de capacitación $42,000.00 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $5,958.50 $36,041.50$0.00

$425,208.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $426,957.99 $331,274.66 $331,274.66 $331,274.66 $331,274.66 $95,683.33$1,749.99

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $249.99$249.99

$270,720.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $270,720.00 $318,040.48 $318,040.48 $318,040.48 $318,040.48 -$47,320.48$0.00

$270,720.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $270,720.00 $318,040.48 $318,040.48 $318,040.48 $318,040.48 -$47,320.48$0.00

$154,488.003470   Fletes y maniobras $154,488.00 $4,724.68 $4,724.68 $4,724.68 $4,724.68 $149,763.32$0.00

$154,488.003471   Fletes y maniobras $154,488.00 $4,724.68 $4,724.68 $4,724.68 $4,724.68 $149,763.32$0.00

$0.003490   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,500.00 $8,509.50 $8,509.50 $8,509.50 $8,509.50 -$7,009.50$1,500.00

$0.003491   Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales $1,500.00 $8,509.50 $8,509.50 $8,509.50 $8,509.50 -$7,009.50$1,500.00
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$1,438,512.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,438,512.00 $429,922.07 $429,922.07 $429,922.07 $429,922.07 $1,008,589.93$0.00

$190,764.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $190,764.00 $307,000.00 $307,000.00 $307,000.00 $307,000.00 -$116,236.00$0.00

$190,764.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $190,764.00 $307,000.00 $307,000.00 $307,000.00 $307,000.00 -$116,236.00$0.00

$150,492.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $150,492.00 $5,896.16 $5,896.16 $5,896.16 $5,896.16 $144,595.84$0.00

$150,492.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $150,492.00 $5,896.16 $5,896.16 $5,896.16 $5,896.16 $144,595.84$0.00

$389,412.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $389,412.00 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $276,281.09$0.00

$389,412.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $389,412.00 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $113,130.91 $276,281.09$0.00

$707,844.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $707,844.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $703,949.00$0.00

$707,844.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $707,844.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $3,895.00 $703,949.00$0.00

$1,061,292.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,077,292.02 $181,153.03 $181,153.03 $181,153.03 $181,153.03 $896,138.99$16,000.02

$222,804.003720   Pasajes terrestres $222,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $222,804.00$0.00

$222,804.003721   Pasajes terrestres $222,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $222,804.00$0.00

$838,488.003750   Viáticos en el país $839,238.00 $47,726.94 $47,726.94 $47,726.94 $47,726.94 $791,511.06$750.00

$838,488.003751   Viáticos en el país $839,238.00 $47,726.94 $47,726.94 $47,726.94 $47,726.94 $791,511.06$750.00

$0.003760   Viáticos en el extranjero $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$0.003761   Viáticos en el extranjero $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$1,500.00

$0.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $13,750.02 $133,426.09 $133,426.09 $133,426.09 $133,426.09 -$119,676.07$13,750.02

$0.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $13,750.02 $133,426.09 $133,426.09 $133,426.09 $133,426.09 -$119,676.07$13,750.02

$1,078,452.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$1,078,452.003820   Gastos de orden social y cultural $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$1,078,452.003821   Gastos de orden social y cultural $1,078,452.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $197,303.00 $881,149.00$0.00

$934,764.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $934,764.00 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $914,584.72$0.00

$144,000.003910   Servicios funerarios y de cementerios $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$144,000.003911   Servicios funerarios y de cementerios $144,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,000.00$0.00

$790,764.003920   Impuestos y derechos $790,764.00 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $770,584.72$0.00

$790,764.003921   Impuestos y derechos $790,764.00 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $20,179.28 $770,584.72$0.00

$6,582,912.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $6,582,912.00 $2,926,772.24 $2,926,772.24 $2,926,772.24 $2,926,772.24 $3,656,139.76$0.00

$1,260,000.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,260,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $912,000.00$0.00

$1,260,000.004210   Transferencias otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,260,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $912,000.00$0.00

$1,260,000.004211   Transferencias otorgadas a organismos entidades paraestatales no empresariales y no financieras $1,260,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $348,000.00 $912,000.00$0.00

$4,938,912.004400 AYUDAS SOCIALES $4,938,912.00 $2,557,772.24 $2,557,772.24 $2,557,772.24 $2,557,772.24 $2,381,139.76$0.00

$3,308,268.004410   Ayudas sociales a personas $3,308,268.00 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $1,015,395.76$0.00

$3,308,268.004411   Ayudas sociales a personas $3,308,268.00 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $2,292,872.24 $1,015,395.76$0.00

$826,800.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $826,800.00 $112,500.00 $112,500.00 $112,500.00 $112,500.00 $714,300.00$0.00

Page 4



H. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DEL ORO
JALISCO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024
15/jun./2025

04:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$826,800.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $826,800.00 $112,500.00 $112,500.00 $112,500.00 $112,500.00 $714,300.00$0.00

$803,844.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $803,844.00 $152,400.00 $152,400.00 $152,400.00 $152,400.00 $651,444.00$0.00

$803,844.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $803,844.00 $152,400.00 $152,400.00 $152,400.00 $152,400.00 $651,444.00$0.00

$384,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $384,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $363,000.00$0.00

$384,000.004510   Pensiones $384,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $363,000.00$0.00

$384,000.004511   Pensiones $384,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $21,000.00 $363,000.00$0.00

$138,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $962,999.97 $2,911,210.26 $2,911,210.26 $2,911,210.26 $2,911,210.26 -$1,948,210.29$824,999.97

$138,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $138,000.00 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $113,916.24$0.00

$48,000.005110   Muebles de oficina y estantería $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$48,000.005111   Muebles de oficina y estantería $48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,000.00$0.00

$90,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $90,000.00 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $65,916.24$0.00

$90,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $90,000.00 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $24,083.76 $65,916.24$0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $174,999.99 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 -$257,900.01$174,999.99

$0.005410   Vehículos y equipo terrestre $174,999.99 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 -$257,900.01$174,999.99

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $174,999.99 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 $432,900.00 -$257,900.01$174,999.99

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $649,999.98 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 -$1,804,226.52$649,999.98

$0.005620   Maquinaria y equipo industrial $624,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624,999.99$624,999.99

$0.005621   Maquinaria y equipo industrial $624,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624,999.99$624,999.99

$0.005630   Maquinaria y equipo de construcción $24,999.99 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 -$2,429,226.51$24,999.99

$0.005631   Maquinaria y equipo de construcción $24,999.99 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 $2,454,226.50 -$2,429,226.51$24,999.99

$25,720,536.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $25,720,536.00 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $19,221,671.63$0.00

$25,720,536.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $25,720,536.00 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $19,221,671.63$0.00

$3,999,348.006120   Edificación no habitacional $3,999,348.00 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 -$2,499,516.37$0.00

$3,999,348.006121   Edificación no habitacional $3,999,348.00 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 $6,498,864.37 -$2,499,516.37$0.00

$9,182,664.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$9,182,664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,182,664.00$0.00

$9,182,664.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$9,182,664.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,182,664.00$0.00

$1,200,000.006150   Construcción de vías de comunicación $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$0.00

$1,200,000.006151   Construcción de vías de comunicación $1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200,000.00$0.00

$11,338,524.006160   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $11,338,524.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,338,524.00$0.00

$11,338,524.006161   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $11,338,524.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,338,524.00$0.00

$716,242.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008500 CONVENIOS $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008520   Convenios de descentralización $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00

$716,242.008521   Convenios de descentralización $716,242.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $716,242.00$0.00
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$70,540,155.00  Total $71,410,404.93 $24,051,558.08 $19,771,176.90 $19,771,176.90 $19,771,176.90 $51,639,228.…$870,249.93
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